
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                  
ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ – ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

    

 

 

             

Περίληψη 

Λήψη απόφασης για διαγραφή βεβαιωμένων οφειλών από χρηματικούς  καταλόγους  κλήσεων Κ.Ο.Κ 
και επαναβεβαίωση όπου απαιτείται. 

Στα Σπάτα σήμερα 16 Σεπτεμβρίου 2020, ημέρα Τετάρτη και ώρα 9.00 π.μ. η Οικονομική Επιτροπή του 
Δήμου Σπάτων – Αρτέμιδος, συνήλθε σε συνεδρίαση μέσω τηλεδιάσκεψης, ύστερα από την υπ’ αριθμ. 
πρωτ.: 26463/11-09-2020 πρόσκληση του Δημάρχου – Προέδρου, κ. Δημητρίου Σπ. Μάρκου, που 
επιδόθηκε νόμιμα στα μέλη, σύμφωνα με τις δ/ξεις του άρθρου 77 του Ν.4555/18.  

Ο Δήμαρχος – Πρόεδρος κ. Μάρκου Σπ. Δημήτριος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης, αφού 
διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία δεδομένου ότι από το σύνολο εννέα (9) μελών, βρέθηκαν 
αρχικά παρόντα επτά (7) μέλη, ήτοι: 

Παρόντες  
κ. Μάρκου Δημήτριος του Σπυρίδωνος Δήμαρχος – Πρόεδρος 
κ. Σερέτης Χρήστος του Γεωργίου Αντιδήμαρχος ως μέλος της Επιτροπής 

κ. Μπασινάς Ιωάννης του Στεφάνου Δημοτικός Σύμβουλος ως μέλος της Επιτροπής 
κ. Φύτρος Αντώνιος του Παρασκευά Δημοτικός Σύμβουλος  ως μέλος της Επιτροπής 
κ. Φράγκος Διονύσιος του Ιωάννη Αντιδήμαρχος ως μέλος της Επιτροπής 
κα. Ραφτοπούλου Άννα του Ιωάννη Δημοτική Σύμβουλος ως μέλος της Επιτροπής 
κα. Φράγκου Ελένη του Γεωργίου Δημοτική Σύμβουλος ως μέλος της Επιτροπής 

Απόντες 

κ. Νομικός Αντώνιος του Ηρακλείου Αντιδήμαρχος ως μέλος της Επιτροπής 
κ. Μάρκου Ιωάννης του Αντωνίου Δημοτικός Σύμβουλος ως μέλος της Επιτροπής 

Προσελεύσεις – Αποχωρήσεις 

Καμία. 

Στη Συνεδρίαση συμμετείχε και η κα Γιαμβριά Παναγιώτα, υπάλληλος του Δήμου, για την τήρηση των 
πρακτικών. 

Ο Δήμαρχος – Πρόεδρος εισηγούμενος το 29ο  θέμα ημερήσιας διάταξης είπε τα εξής:  

Μας διαβιβάσθηκε από την Δ/νση Εσόδων & Περιουσίας το υπ’ αριθμ. πρωτ. 26412/11-9-2020 έγγραφο, 
το οποίο έχει ως εξής: 

Έχοντας υπόψη: 

Σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 174 του Κ.Δ.Κ (Ν.3463/06) το οποίο ορίζει ότι Άρθρο 174 διαγραφή 
χρεών 1. Κάθε είδους χρέη προς τους Δήμους και τις Κοινότητες διαγράφονται ολόκληρα ή εν μέρει: α) 
Όταν οι οφειλέτες απεβίωσαν χωρίς να αφήσουν περιουσία ή οι κληρονόμοι τους αποποιήθηκαν την 
κληρονομιά. β) Όταν οι οφειλέτες δεν έχουν καθόλου περιουσία και η επιδίωξη της είσπραξης δεν έφερε 
κανένα αποτέλεσμα επί τρία χρόνια, αφότου έληξε η χρήση κατά την οποία βεβαιώθηκαν. γ) Όταν οι 
οφειλέτες δεν έχουν περιουσία και είναι αγνώστου διαμονής, εφόσον οι προσπάθειες, που έγιναν επί μία 
τριετία για την ανεύρεση της διαμονής τους, δεν έφεραν αποτέλεσμα, και δ) Όταν η εγγραφή στους 
οριστικούς βεβαιωτικούς καταλόγους δημοτικών ή κοινοτικών φόρων, τελών, δικαιωμάτων και 
εισφορών έγινε κατά τρόπο προφανώς λανθασμένο ως προς τη φορολογητέα ύλη ή το πρόσωπο του 
φορολογουμένου ή όταν έγινε λανθασμένη πολλαπλή εγγραφή για το ίδιο είδος εσόδου και για το ίδιο 
πρόσωπο.2. Η διαγραφή των χρεών γίνεται με απόφαση του δημοτικού ή κοινοτικού συμβουλίου.3. Στους 
Δήμους και στις Κοινότητες που έχουν δική τους ταμειακή υπηρεσία, το δημοτικό ή κοινοτικό συμβούλιο 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α  

Από το Πρακτικό της υπ’αριθ.27/16-09-2020 διά τηλεδιάσκεψης συνεδρίασης 

της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Σπάτων – Αρτέμιδος 

Αριθμός  Απόφασης 327/2020 

 

 

ΑΔΑ: ΩΥ91Ω1Χ-Τ62



 

Σελίδα 2 

με αιτιολογημένη απόφασή του, μπορεί να απαλλάσσει τους οφειλέτες από τις προσαυξήσεις 
εκπρόθεσμης καταβολής, εφόσον η εκπρόθεσμη καταβολή οφείλεται: α) στη μη επίδοση της ατομικής 
ειδοποίησης, β) σε οικονομική αδυναμία που προήλθε από γεγονότα ανωτέρας βίας, γ) σε υπαιτιότητα της 
υπηρεσίας .Η απόφαση του συμβουλίου εκδίδεται ύστερα από αίτηση του οφειλέτη. Στις περιπτώσεις α΄ 
και γ΄ απαιτείται και η γνώμη της ταμειακής υπηρεσίας . 

Το άρθρο 3 του Ν.4623/2019 « Αρμοδιότητες Οικονομικής Επιτροπής Δήμων και Περιφερειών», το οποίο 
αντικατέστησε το άρθρο 72 του Ν.3852/2010, η διαγραφή χρεών και η απαλλαγή των προσαυξήσεων 
γίνεται από την Οικονομική Επιτροπή. Επομένως κατά την παράγραφο 3 του άρθρου 174 του Ν.3463/06 « 
Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων»…….στους Δήμους που έχουν δική τους ταμειακή Υπηρεσία, η 
διαγραφή χρεών και η απαλλαγή από προσαυξήσεις γίνεται από την Οικονομική Επιτροπή εφόσον η 
εκπρόθεσμη καταβολή οφείλεται:  

        Συνεπώς η Οικονομική Επιτροπή, ως αρμόδιο όργανο, αποφασίζει για τη διαγραφή κάθε είδους 
χρεών σε περιπτώσεις που ορίζονται στις διατάξεις του σχετικού άρθρου, μεταξύ των οποίων και στη 
περίπτωση που η εγγραφή στους οριστικούς βεβαιωτικούς καταλόγους, έχει γίνει κατά τρόπο προφανώς 
λανθασμένο. 

     Με βάση των υπ΄αριθμ. 2515/64/2007/11-7-2007 ΚΥΑ και τα άρθρα 4,10,&104 του ΚΟΚ στην κλήση 
πρέπει να αναγράφονται ορθά όλα τα στοιχεία που αφορούν στον ακριβή προσδιορισμό του οχήματος 
του παραβάτη και της παράβασης που διαπράχθηκε, γιατί σε διαφορετική περίπτωση, η εν λόγω 
βεβαίωση παράβασης (κλήση ΚΟΚ)καθίσταται ακυρωτέα και η Διοίκηση είναι υποχρεωμένη   σε 
οποιοδήποτε στάδιο της διαδικασίας είσπραξης του πρόστιμου διαπίστωσε ότι η κλήση πάσχει 
ακυρότητος, να μην προβαίνει στην είσπραξή του ποσού του προστιμού (ΣΤΠ ΣΗΜΕΙΏΝΕΤΑΙ ΌΤΙ ΜΕ ΤΗΝ 
100029/9582/18/28-5-2019 ΑΔΑ:6Ω3Β4ΧΞ –Ε2Ξ)Εγκύκλιο ΥΠ.ΥΠΟΔΟΜΩΝ & ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ διευκρινίζεται 
ότι « η μη ταυτόσημη αναγραφή του χρώματος του οχήματος στο έντυπο της παράβασης και την άδεια 
κυκλοφορίας του οχήματος ,δεν συνιστά λόγο ακύρωσης της παράβασης στην περίπτωση που από τα 
υπόλοιπα αναφερόμενα στοιχεία προκύπτει ότι πρόκειται για το ίδιο όχημα».  

Στις παρακάτω περιπτώσεις μετά από υποβολή σχετικών αιτημάτων υπόχρεων οφειλετών του Δήμου 
μας και κατόπιν των σχετικών ελέγχων  διαπιστώθηκε ότι πρέπει να γίνει διαγραφή ή και επαναβεβαίωση 
οφειλών από τα τέλη παράβασης ΚΟΚ διότι πληρούνται. Τα στοιχεία των οφειλετών η αιτία και το ποσό 
των οφειλών που πρέπει να διαγραφούν οι κείμενες διατάξεις και όπου απαιτείται να επαναβεβαιωθούν 
φαίνεται στον πίνακα που ακολουθεί. 

 

ΟΝΟΜ/ΜΟ 

ΟΦΕΙΛΕΤΗ 

ΠΑΤΡΩ-
ΝΥΜΟ 

ΑΦΜ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΒΕΒΑΙ-
ΩΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟ-
ΜΗΝΙΑ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ  

ΑΙΤΙΑ 

ΟΦΕΙΛΗΣ 

ΣΥΝΟ-
ΛΙΚΟ 

ΠΟΣΟ 

 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΔΙΑΓΡΑΦΗΣ 

Η ΚΑΙ ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗΣ  

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-2020 
ΚΛΗΣΕΙΣ  ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100109334 

& 1201010143931 
80,00 € 

ΕΓΙΝΕ ΑΝΑΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΣΤΟΝ ΑΡΙΘΜΟ ΚΥΚΛ. ΤΟΥ 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ Χ , αντί του ΟΡΘΟΥ Χ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΝΑ 

ΑΝΑΖΗΤΗΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΚΑΤΟΧΟΣ . ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ ΣΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΤΟΥ ΣΩΣΤΟΥ ΚΑΤΟΧΟΥ  

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100129812 

40,00 

ΕΓΙΝΕ ΑΝΑΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΣΤΟΝ ΑΡΙΘΜΟ ΚΥΚΛ. ΤΟΥ 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ Χ, αντί του ΟΡΘΟΥ Χ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΝΑ 

ΑΝΑΖΗΤΗΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΚΑΤΟΧΟΣ . ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ ΣΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΤΟΥ ΣΩΣΤΟΥ ΚΑΤΟΧΟΥ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100157320 
40,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-2020 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100147827 
40,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 8786 
80,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-2020 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100134962 
40,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-2020 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100158069 
40,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-2020 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100155783 
40,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100101383 
40,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-2020 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100132442 
80,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΥ91Ω1Χ-Τ62



 

Σελίδα 3 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-2020 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100152383 
40,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100110174 
40,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-2020 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 8485 
80,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 1201000135436 
40,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-2020 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100093446 
40,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100148524 
40,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-2020 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 1201000107148 
40,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 1201000155366 
40,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-2020 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 1201000105619 
40,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100090699 
40,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-2020 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100100795 
40,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-2020 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100110834 
40,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-2020 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100123276 
40,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-2020 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100148029 
40,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-2020 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100137733 
40,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 76438 
65,50€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100147057 
80,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100149741 
40,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100103026 
40,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100155030 
40,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΗΣ Δ.Α. 

ΜΕ ΑΡΙΘΜ.9025 
40,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100135761 
40,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ  ΤΟΥ 

Δ.Α.Α. ΜΕ ΑΡ. 120100145903 
40,00Ε 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100112251 
40,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100152692 
40,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100124387 
40,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100093876 
40,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 8908 
80,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100122842 
40,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΥ91Ω1Χ-Τ62



 

Σελίδα 4 

 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 

120100121477 

40,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100101902 
40,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100132355 
80,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100101851 
40,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100144999 
40,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100113413 
40,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100139443 
40,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100090157 
40,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100125761 
40,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100140245 
80,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 

120100158541 

80,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 

120100148233 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ120100093962 
40,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ.8282 
80,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ Δ.Α  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 
2172 

 

58,70€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 

120100153781 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 

120100092904 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100134243 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100100954 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100137630 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100115078 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100111146 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100114390 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΥ91Ω1Χ-Τ62



 

Σελίδα 5 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100142756 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100106379 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100150153 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ 

ΤΟΥ Δ.Α.Α. ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 

120100128499 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗΣ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ Δ.Α.Α 

ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100130232 
40,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ 
ΑΛΛΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΗΣ Δ.Α 

ΜΕ ΑΡΙΘΜ.8537 
80,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ 
ΑΛΛΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ Δ.Α.Α. 

ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100138014 
40,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ 
ΑΛΛΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100103260 

80,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100122915 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100114002 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100149367 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100148429 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100134374 

80,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ 

ΤΟΥ Δ.Α.Α. ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 

120100147098 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΥ91Ω1Χ-Τ62



 

Σελίδα 6 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ 

ΤΟΥ Δ.Α.Α. ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 

120100148317 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ 

ΤΟΥ Δ.Α.Α. ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

637464 

157,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΤΟΧΑΙΑΣ  

ΤΟΥ Δ.Α.Α. ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 

120100145210 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ 

ΤΟΥ Δ.Α.Α. ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 

120100135017 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ 

ΤΟΥ Δ.Α.Α. ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100159350 

80,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ 

ΤΟΥ Δ.Α.Α. ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100171276 

80,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ 

ΤΟΥ Δ.Α.Α. ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 

120100143842 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ Δ.Α.Α. 

ΜΕ ΑΡΙΘΜ.120100157574 
40,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ 
ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ 

ΤΟΥ Δ.Α.Α. ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 

120100107934 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ Δ.Α.Α. 

ΜΕ ΑΡΙΘΜ.120100129479 
40,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ 
ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ 

ΤΟΥ Δ.Α.Α. ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 

120100137198 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ Δ.Α.Α. 
ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 

120100150992 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ Δ.Α.Α. 

ΜΕ ΑΡΘΜ.120100105914 
40,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗΣ ΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ Δ.Α.Α. 

ΜΕ ΑΡΙΘΜ.120100098815 
40,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΥ91Ω1Χ-Τ62



 

Σελίδα 7 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100116510 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100088464 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

1201000097015 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100160166 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100096274 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100124369 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100142735 

40,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ  

ΤΟΥ Δ.Α.Α. ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 

120100145903 

40,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

41796 

32,50€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100102068 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 

120100115112 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ 

ΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100160316 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ  

Δ.Α.Α. ΜΕ ΑΡΙΘΜ.120100129174 
40,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ 
ΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100032890 

65,50€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΥ91Ω1Χ-Τ62



 

Σελίδα 8 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100117044 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ 

ΤΟΥ Δ.Α.Α. ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 

120100153939 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ 

ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100097306 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 58-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ 

ΤΟΥ Δ.Α.Α. 

ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 

120100123677 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ Δ.Α. ΜΕ 

ΑΡΙΘΜ.120100138710 
40,00€ 

ΛΑΘΟΣΑΝΤΙΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΤΥΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ Δ.Α.Α. 

ΜΕ ΑΡΙΘΜ.120100130374 
40,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100144723 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100142804 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚΟ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α ΜΕ ΑΡΙΘΜ,120100122142 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100155459 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100116147 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100153931 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100103889 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ 

ΤΟΥ Δ.Α.Α. ΜΕ ΑΡ.ΙΘΜ. 

120100109135 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ 

ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΥ91Ω1Χ-Τ62



 

Σελίδα 9 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100124762 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100132366 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100108593 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100139882 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100151187 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100153222 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100159956 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

60362 

58,69€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100111422 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100101006 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100105479 

80,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100117559 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100158227 

80,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100110806 

80,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΥ91Ω1Χ-Τ62



 

Σελίδα 10 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100104499 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100103523 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100098152 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100132963 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100117560 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100149889 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΗΣ Δ.Α.  
ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

9235 

80,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΗΣ Δ.Α  

ΜΕ ΑΡΙΘ 8111 
80,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100116510 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100098401 

80,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ Δ.Α.Α. 

ΜΕ ΑΡΙΘΜ.120100115112 
40,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ 
ΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100124199 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100139474 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100135429 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΥ91Ω1Χ-Τ62



 

Σελίδα 11 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100157247 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100155700 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100142754 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100160234 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100124726 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100148583 

80,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100133357 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100140611 

 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100135669 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100111847 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100190256 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100095070 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100120224 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100126796 

80,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΥ91Ω1Χ-Τ62



 

Σελίδα 12 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100156203 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100133507 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100137656 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100098839 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100094252 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100104746 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100107618 

80,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100100314 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100157489 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100127385 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100118822 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100135948 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100096840 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100136465 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΥ91Ω1Χ-Τ62



 

Σελίδα 13 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100092570 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

60362 

58,69€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100105112 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100142584 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ Δ.Α.ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
2205 

 

58,70€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100100176 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100155443 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ Δ.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

1952 
58,70€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100142885 

40,00€ 

ΕΓΙΝΕ ΑΝΑΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΣΤΟΝ ΑΡΙΘΜΟ ΚΥΚΛ. ΤΟΥ 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ ,Χ  αντί του ΟΡΘΟΥ Χ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΝΑ 

ΑΝΑΖΗΤΗΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΚΑΤΟΧΟΣ . ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ ΣΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΤΟΥ ΣΩΣΤΟΥ ΚΑΤΟΧΟΥ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100157998 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100136178 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100098229 

80,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-5-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100069773 

80,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-5-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100112842 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΥ91Ω1Χ-Τ62



 

Σελίδα 14 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100144303 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100152472 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α. ΜΕ ΑΡ.ΥΝΒ-4657 
40,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100142457 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ Δ.Α.Α. 

ΜΕ ΑΡΙΘΜ.120100121057 
40,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100139209 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-5-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100146930 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ Ν.ΜΑΚΡΗΣ 

152300004017 
200,00€ 

ΕΧΕΙ ΠΛΗΡΩΘΕΙ ΜΕ ΤΟ ΥΠ΄ΑΡ.440/4-6-2014 ΔΙΠΛΟΤΥΠΟ 
ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100152493 

50,00€ ΕΧΕΙ ΠΛΗΡΩΘΕΙ ΜΕΣΩ ΕΛΤΑ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120300124899 

100€ ΕΧΕΙ ΠΛΗΡΩΘΕΙ ΜΕΣΩ ΕΛΤΑ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100148634 

40,00€ ΕΧΕΙ ΠΛΗΡΩΘΕΙ ΜΕΣΩ ΕΛΤΑ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ  Δ.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
9608 

 

 

80,00€ ΕΧΕΙ ΠΛΗΡΩΘΕΙ ΜΕΣΩ ΕΛΤΑ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100216719 

200,00€ ΕΧΕΙ ΠΛΗΡΩΘΕΙ ΜΕ ΤΟ ΑΡ.21/11/2019 ΔΙΠΛΟΤΥΠΟ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

152300004017 

80,00€ 
ΤΗΣ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΑΝΗΚΕ ΣΤΟΝ 

ΟΔΗΓΟ ΟΠΟΥ ΚΑΙ ΘΑ ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΘΕΙ ΤΟ ΠΟΣΟ 

ΑΔΑ: ΩΥ91Ω1Χ-Τ62



 

Σελίδα 15 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100154188 

40,00€ 
ΤΗΣ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. ΚΥΚΛ. Χ  

ΕΙΧΕ ΑΛΛΑΞΕΙ ΠΙΝΑΚΙΔΑ ΤΗΣ ΤΗΣ 28-2-2002 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100111057 

80,00€ 
ΤΗΣ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 

ΚΥΚΛ. Χ ΑΝΗΚΕ ΣΕ ΑΛΛΟΝ ΙΔΙΟΚΤΗΤΗ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ 

ΤΟΥ Δ.Α.Α. ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 
120100149104 

40,00€ 
ΤΗΣ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ.ΚΥΚΛ. Χ 

ΤΗΣ 30-6-2014 ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΤΗΚΕ ΣΕ ΑΛΛΟΝ ΚΑΤΟΧΟ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α. ΜΕ ΑΡΙΘΜ.120100088645 
40,00€ 

ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. ΚΥΚΛ. Χ 
ΔΕΝ ΗΤΑΝ ΣΤΗΝ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑ ΤΟΥ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ Δ.Α.Α. 
ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 

49937 

32,50€ 
ΤΗΣ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. ΚΥΚΛ. Χ 

ΤΗΣ 10/10/1985 ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΤΗΚΕ ΣΕ ΑΛΛΟΝ ΚΑΤΟΧΟ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ Δ.Α.Α 

ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100134416 
40,00€ 

ΤΗΣ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. ΚΥΚΛ. Χ 
ΗΤΑΝ ΣΤΗΝ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑ ΤΗΣ 30-5-2013 ΕΩΣ 4-7-2013  

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ Δ.Α.Α. 

ΜΕ ΑΡΙΘΜ.120100175753 
40,00€ 

ΤΗΣ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. ΚΥΚΛ. Χ 
ΔΕΝ ΗΤΑΝ ΣΤΗΝ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑ ΤΟΥ. 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.ΜΕ ΑΡΙΘΜ.120100140501 
80,00€ 

ΤΗΣ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. ΚΥΚΛ. Χ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΤΗΚΕ ΣΕ ΑΛΛΟΝ ΚΑΤΟΧΟ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ 

ΤΟΥ Δ.Α.Α. ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 

120100114109 

40,00€ 
ΤΗΣ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. ΚΥΚΛ. Χ 

ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΟΝ ΟΔΗΓΟ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ Δ.Α.Α. 

ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100143279 
40,00€ 

ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ.ΚΥΚΛ. Χ 
ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΟΝ ΟΔΗΓΗ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ Δ.Α.Α. 

ΜΕ ΑΡΙΘΜ.120100101847 
40,00€ 

ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. Χ ΔΕΝ 
ΑΝΗΚΕ ΣΤΟΝ ΙΔΙΟΚΤΗΤΗ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ Δ.Α.Α. 

ΜΕ ΑΡΙΘΜ.120100142106 
40,00€ 

ΤΗΣ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. ΚΥΚΛ. Χ 
ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΟΝ ΟΔΗΓΟ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ  

ΤΟΥ Δ.Α.Α.ΜΕ 
ΑΡΙΘΜ.120100138800 

80,00€ 
ΤΗΣ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ.  ΚΥΚΛ. Χ 

ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΟΝ ΙΔΙΟ ΟΔΗΓΟ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ Δ.Α.Α. 

ΜΕ ΑΡΙΘΜ.120100122202 
40,00€ 

ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΚΥΚΛ.ΑΡ. Χ 
ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΟΝ ΟΔΗΓΟ 

ΑΔΑ: ΩΥ91Ω1Χ-Τ62



 

Σελίδα 16 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ Δ.Α.Α. 

ΜΕ ΑΡΙΘΜ.120105151 
40,00€ 

ΚΑΤΑ  ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ 
ΚΥΚΛ.ΑΡΙΘΜ. Χ ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΟΝ ΟΔΗΓΟ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ Δ.Α.Α. 

ΜΕ ΑΡΙΘΜ.120100147333 
40,00€ 

ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ 
ΑΡΙΘΜ.ΚΥΚΛ. Χ ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΟΝ ΟΔΗΓΟ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΑΠΟ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ Δ.Α.Α. 

ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100131095 
40,00€ 

ΑΠΟ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΑΠΟ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ.ΚΥΚΛ. Χ 
ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΟΝ ΙΔΙΟ ΟΔΗΓΟ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ Δ.Α.Α. 

ΜΕ ΑΡΙΘΜ.120100123414 
40,00 

ΑΠΟ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΑΠΟ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ.ΚΥΚΛ. Χ 
ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΟΝ ΙΔΙΟ ΟΔΗΓΟ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΑΠΟ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ Δ.Α.Α 

ΜΕ ΑΡΙΘΜ.120100146942 
40,00€ 

ΑΠΟ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΑΠΟ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. ΚΥΚΛ. Χ 
ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΟΝ ΙΔΙΟ ΟΔΗΓΟ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΑΠΟ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100126847 

80,00€ 

ΑΠΟ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΑΙ ΑΠΟ ΑΠΟ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. 
ΚΥΚΛ. Χ ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΟΝ ΟΦΕΙΛΕΤΗ  

ΤΟ ΑΓΟΡΑΣΕ ΑΠΟ 28-11-2013 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΑΠΟ ΤΡΟΧΑΙΑ ΤΟΥ Δ.Α.Α. 

ΜΕ ΑΡ. 120100143998 
40,00€ 

ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. ΚΥΚΛ. Χ 
ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΟΝ ΟΦΕΙΛΕΤΗ  

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100094918 

40,00€ 

ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. ΚΥΚΛ. Χ 
ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΟΝ ΟΦΕΙΛΕΤΗ  

ΤΟ ΑΓΟΡΑΣΕ ΑΠΟ 22-10-2010 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.ΜΕ ΑΡΙΘΜ.  

120100153280 

40,00€ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣΗ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. ΚΥΚΛ. 

Χ  ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΟΝ ΟΦΕΙΛΕΤΗ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.ΜΕ ΑΡ. 120100139862 
40,00€ 

ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ.ΚΥΚΛ. Χ 
ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΟΝ ΟΦΕΙΛΕΤΗ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.ΜΕ ΑΡ.120100133595 
40,00€ 

ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ.ΚΥΚΛ. Χ 
ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΟΝ ΟΦΕΙΛΕΤΗ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100094925 

40,00€ 

ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. ΚΥΚΛ. Χ 
ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΟΝ ΟΦΕΙΛΕΤΗ  

ΤΟ ΑΓΟΡΑΣΕ ΑΠΟ 22-10-2010 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100129874 

40,00€ 

ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. ΚΥΚΛ. Χ 
ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΟΝ ΟΦΕΙΛΕΤΗ  

ΤΟ ΑΓΟΡΑΣΕ ΑΠΟ 30-12-2013 

 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΗΣ Δ.Α. ΜΕ 

ΑΡ.8355 
150,00€ 

ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ.ΚΥΚΛ Χ 
ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΟΝ ΟΦΕΙΛΕΤΗ 

ΑΔΑ: ΩΥ91Ω1Χ-Τ62



 

Σελίδα 17 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100132232 

40,00€ 

ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. ΚΥΚΛ. Χ 
ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΟΝ ΟΦΕΙΛΕΤΗ  

ΕΙΧΕ ΓΙΝΕΙ ΜΕΤ/ΣΗ ΣΤΙΣ 2/4/2013 

 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α. ΜΕ ΑΡΙΘΜ.  

120100093974 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ  

120100146381 
40,00€ 

ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ.ΚΥΚΛ. Χ 
ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΟΝ ΟΦΕΙΛΕΤΗ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ 

ΤΟΥ Δ.Α.Α. ΜΕ 
ΑΡΙΘΜ.120100109946 

40,00€ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ.ΚΥΚΛ. Χ 

ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΟΝ ΟΦΕΙΛΕΤΗ ΕΠΑΝ/ΣΗ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100120487 

80,00€ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΑΙ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. 

ΚΥΚΛ.ΖΧΜ-4635ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΟΝ ΟΦΕΙΛΕΤΗ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100090206 

40,00€ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. ΚΥΚΛ. Χ 

ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΟΝ ΟΦΕΙΛΕΤΗ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100127008 

40,00€ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. ΚΥΚΛ. Χ 

ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΗΝ ΟΦΕΙΛΕΤΗ ΤΟ ΑΓΟΡΑΣΕ ΑΠΟ 20-11-2013 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100091202 

40,00€ 

ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. ΚΥΚΛ. Χ 
ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΗΝ ΟΦΕΙΛΕΤΗ  

ΗΤΑΝ ΥΠΟ ΤΗΝ ΚΑΤΟΧΗ ΤΗΣ ΑΠΟ 6/7/2010 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-2020 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100145903 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-2020 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100145457 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100132169 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100137198 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-2020 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΣΤΙΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100155783 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΣΤΙΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100130341 

80,00€ 

ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΣΤΙΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ.ΚΥΚΛ. Χ 
ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΟΝ ΟΦΕΙΛΕΤΗ  

ΤΟ ΑΓΟΡΑΣΕ ΣΤΙΣ 27-8-2013 

ΑΔΑ: ΩΥ91Ω1Χ-Τ62



 

Σελίδα 18 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΣΤΙΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100115865 

40,00€ 

ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ.ΚΥΚΛ. Χ 
ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΟΝ ΟΦΕΙΛΕΤΗ 

ΤΟ ΑΓΟΡΑΣΕ ΣΤΙΣ 4/7/2013 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΣΤΙΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100137198 

40,00€ 

ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ.ΚΥΚΛ. Χ 
ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΟΝ ΟΦΕΙΛΕΤΗ 

ΤΟ ΑΓΟΡΑΣΕ ΣΤΙΣ 4/7/2013 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100131847 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100151789 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 

120100131735 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100126808 

40,00€ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ  

ΑΡ.ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ Χ ΤΟ ΕΙΧΕ ΕΩΣ ΤΟΝ ΙΟΥΛΙΟ ΤΟΥ 2011 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120300125173 

100,00€ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ Χ  ΕΙΧΕ ΑΓΟΡΑΣΤΕΙ ΑΠΟ ΤΗΝ κ. Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100156818 

40,00€ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ Χ  ΕΙΧΕ ΑΓΟΡΑΣΤΕΙ ΑΠΟ ΤΟΝ  κ. Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100108053 

40,00€ 

ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. ΚΥΚΛ. Χ 
ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΟΝ ΟΔΗΓΟ  

ΟΠΟΥ ΚΑΙ ΘΑ ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΘΕΙ ΤΟ ΠΟΣΟ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α. ΜΕ ΑΡΙΘΜ,  

120100121057 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ  ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100155037 

40,00€ 

ΤΗΣ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ  
ΑΡ.ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ Χ ΕΙΧΕ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΤΕΙ 

ΤΟΝ 3/2014 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 120100159880 

 

40,00€ 
ΚΑΤΑΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ   

ΑΡ.ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ Χ ΕΙΧΕ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΤΕΙ ΤΗΣ ΤΟΝ 1/2015 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100153517 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΥ91Ω1Χ-Τ62



 

Σελίδα 19 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100113090 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ  

ΤΟΥ Δ.Α.Α. ΜΕ 
ΑΡΙΘΜ.120100142885 

40,00 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100092052 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ Δ.Α.Α 

ΜΕ ΑΡΙΘΜ.120100153196 
80,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100099002 

40,00€ 
ΚΑΤΑ  ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ   

ΑΡ.ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ Χ ΕΙΧΕ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΤΕΙ ΣΕ ΑΛΛΟ ΚΑΤΟΧΟ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100137486 

40,00€ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ 

ΑΡ.ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ Χ ΕΙΧΕ ΠΟΥΛΗΘΕΙ ΣΕ ΑΛΛΟ ΚΑΤΟΧΟ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 310 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100195616 

80,00€ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ 

ΑΡ.ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ Χ ΕΙΧΕ ΠΟΥΛΗΘΕΙ ΣΕ ΑΛΛΟ ΚΑΤΟΧΟ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100135274 

80,00€ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ Χ  ΕΙΧΕ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΤΕΙ ΣΕ ΑΛΛΟ ΚΑΤΟΧΟ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

12010059089 

40,00€ 

 

ΚΑΤΑ  ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ   

ΑΡ.ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ Χ ΕΙΧΕ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΤΕΙ ΤΗΣ ΤΟΝ 1/2015 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

 

120100157580 

40,00€ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ Χ ΙΧΕ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΤΕΙ ΤΗΣ ΤΟΝ 3/2014 ΣΕ ΑΛΛΟΝ 
ΥΠΟΧΡΕΟ ΚΑΙ ΘΑ ΓΙΝΕΙ ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ  

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

 

120100123038 

40,00€ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ 
ΑΡ.ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ Χ  ΑΝΗΚΕ ΣΕ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΚΑΤΟΧΟ ΕΩΣ 
ΤΟΝ 10/2012 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 

120100151236 

 

40,00€ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΜΕ ΑΡ. Χ  ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΤΗΚΕ ΣΤΙΣ 10-6-2014 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100155619 

40,00€ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ . Χ  ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΤΗΚΕ ΣΤΙΣ 10-6-2014 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100093189 

40,0€ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. Χ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΤΗΚΕ ΑΠΟ 7-12-2009 ΕΩΣ 7-1-2010 

ΑΔΑ: ΩΥ91Ω1Χ-Τ62



 

Σελίδα 20 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100114885 

40,00€ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ Χ ΑΝΗΚΕ ΣΕ ΝΕΟ ΚΑΤΟΧΟ ΑΠΟ ΤΟΝ 1/2011 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100160779 

40,00€ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ Χ ΙΧΕ ΗΜ/ΝΙΑ ΜΕΤ/ΣΗΣ 2/6/2015 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100152705 

80,00€ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ  Χ ΑΝΗΚΕ ΣΕ ΝΕΟ ΚΑΤΟΧΟ ΑΠΟ ΤΙΣ 19/8/2013 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100147668 

80,00 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ  Χ ΔΕΝ  ΑΝΗΚΕ ΤΟΝ ΟΔΗΓΟ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΤΗΚΕ 
ΣΤΙΣ 10/10/2014 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100107214 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100125542 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100115650 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100121705 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100160245 

80,00 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100114962 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ Δ.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

8801 
80,00€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

      120100155453 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100110727 

40,00€ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. ΚΥΚΛ. Χ ΕΙΧΕ 
ΠΟΥΛΗΘΕΙ ΤΟΝ ΙΟΥΝΙΟ 2011 ΣΕ ΑΛΛΟΝ ΟΦΕΙΛΕΤΗ(ΕΠΑΝ/ΣΗ) 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100136707 

40,00€ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. ΚΥΚΛ. Χ 
ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΟΝ ΟΔΗΓΟ ΤΟ ΕΙΧΕ ΥΠΟ ΤΗΝ ΚΑΤΟΧΗ ΤΟΥ ΣΤΙΣ 2-
12-2013 

ΑΔΑ: ΩΥ91Ω1Χ-Τ62



 

Σελίδα 21 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100157583 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100090151 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100124369 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100143334 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100154500 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100104718 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100113588 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100161025 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100104637 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100132003 

40,00€ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ.ΚΥΚΛ. Χ 
ΑΝΗΚΕ ΣΕ ΑΛΛΟΝ ΟΔΗΓΟ ΕΠΑΝ/ΣΗ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100157938 

40,00€ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ.ΚΥΚΛ. Χ 
ΉΤΑΝ  ΥΠΟ ΤΗΝ ΚΑΤΟΧΗ ΤΟΥ ΕΩΣ ΤΙΣ 4-6-2014 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

 

120100142292 

40,00€ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ.ΚΥΚΛ. Χ 
ΔΕΝ ΗΤΑΝ ΣΤΗΝ ΚΑΤΟΧΗ ΤΟΥ ΟΦΕΙΛΕΤΗ  

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100101847 

40,00€ 

ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ  Χ   ΑΝΗΚΕ ΣΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΠΟ 18-10-2011 

 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100135365 

40,00€ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ Χ  Ο ΟΦΕΙΛΕΤΗΣ ΤΟ ΕΙΧΕ ΓΙΑ 5 ΜΗΝΕΣ  

ΑΔΑ: ΩΥ91Ω1Χ-Τ62



 

Σελίδα 22 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100135362 

40,00€ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ Χ  Ο ΟΦΕΙΛΕΤΗΣ ΤΟ ΕΙΧΕ ΓΙΑ 5 ΜΗΝΕΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100121748 

80,00€ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ Χ  Ο ΟΦΕΙΛΕΤΗΣ ΤΟ ΕΙΧΕ ΓΙΑ 5 ΜΗΝΕΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100134479 

40,00€ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. ΚΥΚΛ. Χ 
ΔΕΝ ΗΤΑΝ ΣΤΗΝ ΚΑΤΟΧΗ ΤΟΥ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100156736 

40,00€ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ.ΚΥΚΛ. Χ 
ΕΙΧΕ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΤΕΙ ΑΠΟ 15-9-2014 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100151794 

40,00€ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ.ΚΥΚΛ.  Χ 
ΕΙΧΕ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΤΕΙ ΑΠΟ 14-2-2006 ΕΩΣ 14-2-2016 ΣΕ ΑΛΛΟΝ 
ΚΑΤΟΧΟ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100105166 

40,00€ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. ΚΥΚΛ. Χ 
ΑΝΗΚΕ ΣΕ ΑΛΛΟΝ ΟΔΗΓΟ ΕΠΑΝ/ΣΗ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100160076 

40,00€ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ.ΚΥΚΛ. Χ 
ΑΝΗΚΕ ΣΕ ΑΛΛΟΝ ΟΔΗΓΟ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100123414 

40,00€ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. ΚΥΚΛ. Χ 
ΔΕΝ ΗΤΑΝ ΥΠΟ ΤΗΝ ΚΑΤΟΧΗ ΤΟΥ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100157981 

80,00€ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ.ΚΥΚΛ. Χ 
ΗΤΑΝ ΠΑΡΑΧΩΡΗΜΕΝΟΣ Ο ΧΩΡΟΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ΣΤΟ ΚΤΙΡΙΟ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΕΡΟΠΛΟΙΑΣ  

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100154869 

40,00€ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. ΚΥΚΛ. Χ 
ΕΙΧΕ ΓΙΝΕΙ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ ΣΤΙΣ 31-7-2014 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100148582 

40,00€ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ.ΚΥΚΛ. Χ 
ΔΕΝ ΗΤΑΝ ΣΤΗΝ ΚΑΤΟΧΗ ΤΟΥ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100126113 

40,00€ 
ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. ΚΥΚΛ. Χ ΤΟ ΑΓΟΡΑΣΕ Ο ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΤΟΝ 
9/2013 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100121600 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100109221 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΥ91Ω1Χ-Τ62



 

Σελίδα 23 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

 

120100133034 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

 

120100095779 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100140484 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100159519 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ    

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

50998 

32,50€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ    

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100095948 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ    

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100144921 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ    

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100155145 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ    

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100154745 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ    

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

1201400130200 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ    

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100109880 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ    

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-8-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

1201001194745 

40€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ    

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100140863 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ    

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100144999 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ    

ΑΔΑ: ΩΥ91Ω1Χ-Τ62



 

Σελίδα 24 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100157231 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ    

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100100954 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ    

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100151524 

150,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ    

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100129886 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ    

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100146930 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ    

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100157019 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ    

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

1201001330313 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ    

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100144174 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ    

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100139617 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ    

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100128414 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ    

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100090179 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ    

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100142542 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ    

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100148656 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ    

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

8689 200€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ    

ΑΔΑ: ΩΥ91Ω1Χ-Τ62



 

Σελίδα 25 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100133290 
40,00

€ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ    

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100113167 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ    

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100136465 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ    

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100155160 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ    

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ Δ.Α.Α. 
ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 

120100108663 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100114641 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ    

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100157489 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ    

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100134226 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ    

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100141736 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ    

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

                  58256 

32,50€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ    

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100144543 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ    

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100154406 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ    

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100159192 

80,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ    

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100102852 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ    

ΑΔΑ: ΩΥ91Ω1Χ-Τ62



 

Σελίδα 26 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100129395 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ    

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100101902 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ    

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100096028 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ    

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100149498 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ    

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100130719 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ    

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100074325 

40,00€ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ    

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΤΟΥ  ΚΟΚ Δ.Α 

  ΜΕ ΑΡ. 9403 
80,00€ ΔΙΑΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΚΛΗΣΗΣ ΛΟΓΩ ΑΜΕΑ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α ΜΕ ΑΡΙΘΜ.120100159531 

40,00€ 

ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. 
ΚΥΚΛ. Χ ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΙ ΘΑ ΓΙΝΕΙ ΕΠ/ΣΗ. 

 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α. ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 

120100150708 

40,00€ 

ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣΗ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. ΚΥΚΛ 
Χ ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΙ ΘΑ ΓΙΝΕΙ ΕΠ/ΣΗ. 

 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 

120100150216 

40,00€ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ  ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ.ΚΥΚΛ. Χ 

ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΙ ΘΑ ΓΙΝΕΙ ΕΠ/ΣΗ. 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α ΜΕ ΑΡΙΘΜ.120100096661 

40,00€ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ.ΚΥΚΛ. Χ 

ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΙ ΘΑ ΓΙΝΕΙ ΕΠ/ΣΗ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100099014 
40,00€ 

ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ.ΚΥΚΛ. Χ 
ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΙ ΘΑ ΓΙΝΕΙ ΕΠ/ΣΗ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α. ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100097508 
40,00€ 

ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ.ΚΥΚΛ. Χ 
ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΙ ΘΑ ΓΙΝΕΙ ΕΠ/ΣΗ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α. ΜΕ ΑΡΙΘΜ.  

120100102635 

40,00€ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. ΚΥΚΛ. Χ 

ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΙ ΘΑ ΓΙΝΕΙ ΕΠ/ΣΗ 

ΑΔΑ: ΩΥ91Ω1Χ-Τ62



 

Σελίδα 27 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α. ΜΕ ΑΡΙΘΜ.120100102635 
40,00€ 

ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. ΚΥΚΛ. Χ 
ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΙ ΘΑ ΓΙΝΕΙ ΕΠ/ΣΗ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α. ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100098187 

40,00€ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ.ΚΥΚΛ. Χ 

ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΙ ΘΑ ΓΙΝΕΙ ΕΠ/ΣΗ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α. ΜΕ ΑΡΙΘΜ.120100102949 

40,00€ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. ΚΥΚΛ. Χ 

ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΙ ΘΑ ΓΙΝΕΙ ΕΠ/ΣΗ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α. ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100113678 

40,00€ 
ΚΑΤΑ  ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. ΚΥΚΛ. 

Χ ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΙ ΘΑ ΓΙΝΕΙ ΕΠ/ΣΗ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α. ΜΕ ΑΡ. 

12010011209 

40,00€ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. ΚΥΚΛ. Χ 

ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΙ ΘΑ ΓΙΝΕΙ ΕΠ/ΣΗ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α ΜΕ ΑΡ. 120100116353 

40,00€ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. ΚΥΚΛ. Χ 

ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΙ ΘΑ ΓΙΝΕΙ ΕΠ/ΣΗ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α  ΜΕ ΑΡ.120100111324 

40,00€ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ.ΚΥΚΛ. Χ 

ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΙ ΘΑ ΓΙΝΕΙ ΕΠ/ΣΗ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
ΔΑΑ ΜΕ ΑΡ.120100158038 

40,00€ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ.ΚΥΚΛ. Χ 

ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
ΔΑΑ ΜΕ ΑΡ. 120100156801 

40,00€ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. ΚΥΚΛ. Χ 

ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
ΔΑΑ ΜΕ ΑΡ. 120100154064 

40,00€ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ.ΚΥΚΛ. Χ 

ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
ΔΑΑ ΜΕ ΑΡ. 120100148845  

40,00€ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. ΚΥΚΛ. Χ 

ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
ΔΑΑ ΜΕ ΑΡ. 120100145593 

40,00€ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ.ΚΥΚΛ. Χ 

ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
ΔΑΑ ΜΕ ΑΡ. 120100152195 

40,00€ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ.ΚΥΚΛ. Χ 

ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
ΔΑΑ ΜΕ ΑΡ. 120100149284  

40,00€ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. ΚΥΚΛ. Χ 

ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΑΔΑ: ΩΥ91Ω1Χ-Τ62



 

Σελίδα 28 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ   310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
ΔΑΑ ΜΕ ΑΡ. 120100107106 

40,00€ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. ΚΥΚΛ. Χ 

ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥΑ 
ΔΑΑ ΜΕ ΑΡ. 120100127982 

80,00€ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣΗ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. ΚΥΚΛ. 

Χ ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
ΔΑΑ ΜΕ ΑΡ. 120100067290 

40,00€ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. ΚΥΚΛ. Χ 

ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
ΔΑΑ ΜΕ ΑΡ. 120100111444 

40,00€ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. ΚΥΚΛ. Χ 

ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

 

Παρακαλούμε όπως η Οικονομική Επιτροπή  αποφασίσει σχετικά. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της, την ανωτέρω εισήγηση και ύστερα από διαλογική 
συζήτηση, 

                                                                       ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει τη διαγραφή βεβαιωμένων οφειλών από χρηματικούς καταλόγους κλήσεων Κ.Ο.Κ και 
επαναβεβαίωση όπου απαιτείται, σύμφωνα με τον ανωτέρω πίνακα. 

Η παρούσα απόφαση έλαβε αριθμό 327/2020. 

Για την επιβεβαίωση των ανωτέρω συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως κατωτέρω. 

Ο Δήμαρχος & Πρόεδρος  
της Οικονομικής Επιτροπής 

 
ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 

 1. Σερέτης Χρήστος του Γεωργίου 
2. Μπασινάς Ιωάννης του Στεφάνου  
3. Φύτρος Αντώνιος του Παρασκευά 
4. Φράγκος Διονύσιος του Ιωάννη  
5. Ραφτοπούλου Άννα του Ιωάννη 
6. Φράγκου Ελένη του Γεωργίου 
 

 

               ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
          Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ & ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
      ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
            
            ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΥ91Ω1Χ-Τ62


		2020-10-05T12:03:07+0300
	Athens




